

Görkemli İspanya ve Endülüs Şehirleri Yılbaşı Özel Pegasus AT002



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

07:05 - İstanbul - Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali Pegasus Hava Yolları Kontuarı

Gezilecek Yerler: **ispanya, barselona, dali müzesi**

PROGRAM

Yılbaşı Özel

Görkemli İspanya ve Endülüs Şehirleri

Gezilecek Ülkeler: İspanya

Geceleme: 7 Gece

Hava Yolu: Pegasus Hava Yolları

Tur Tarihleri: 30 Aralık (Yılbaşı Özel)

1 Gn: İstanbul (Saw)- Barselona

Sabiha Gken Havalimanı Dıř Hatlar gidiř terminali Pegasus Hava Yolları kontuarı nnde uuřtan 3 saat nce buluřma. Bagaj, bilet ve pasaport iřlemlerinin ardından Pegasus Hava Yolları'nın PC 1091 sefer sayılı uuřu ile saat 10.05'te Barcelona'ya hareket. Yerel saat ile 11.45'te varıřımızın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile panoramik Őehir turumuz bařlıyor. Barselona, İřpanya'nın en byk ikinci Őehri ve Katalonya blgesinin canlı ve byleyici bařkenti olarak dnya apında n kazanmıř bir Őehirdir. Akdeniz'in sıcak sularıyla yıkanan bu muhteřem Őehir, tarih, sanat, kltr ve eęlencenin eřsiz bir birleřimini sunmaktadır. Grkemli mimarisi, renkli sokakları, lezzetli mutfaęı ve canlı gece hayatıyla Barselona, her yıl milyonlarca ziyaretiyi kendine ekmektedir. Őehir, Antoni Gaudi'nin benzersiz eserleriyle sslenmiř bir aık hava mzesi gibidir. Bu gzel Őehirde yapacaęımız Őehir turu esnasında La Sagrada Familia Kilisesi, Cristof Colomb Heykeli, Montjuic Tepesi, La Ramblas Caddesi, İřpanya ve Catalunya Meydanı, Endls Arenası, Olympic Liman'ı grlecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelde.

2 Gn: Barselona - Girona & Figueras (Dali Mzesi) - Barselona

Otelde alacađımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz **ekstra** olarak dzenlenecek olan Grkemli Kuzey Katalonya'nın İncileri (Girona & Figueras & Dali Mzesi) turuna katılabilirler. **(70Euro)** Turumuzda ilk durađımız Girona. Katalonya'nın kuzeydođusunda, Barcelona'nın yaklaşık 100 kilometre kuzeyinde bulunan tarihi bir Őehir olan Girona, Orta Çađ'dan kalma dar sokakları, tarihi yapıları, mzeleri, kiliseleri ve surlarıyla nldr. Burada yapacađımız turda Aslan Heykeli, Katedral Meydanı ve nl Yahudi Mahallesi (El Call) grlecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Figueras kentine dođru yola ıkıyoruz. Figueres, Girona'nın kuzeydođusunda yer alan ve Salvador Dali'nin dođum yeri olarak bilinen bir Őehirdir. Őehir, nl İspanyol ressam Salvador Dali'nin hayatı ve eserleriyle yakından iliŐkilidir. Figueres'teki en nemli turistik yer, Salvador Dali Mzesi'dir. Dali dođduđu bu yere bir Őeyler bırakmak ve eserlerini sergilemek iin burada bir mze kurmuŐtur. Bu mze gnmzde en byk Dali koleksiyonuna sahip ve her yerini Dali tasarladıđu iin Dali'nin en byk yapıtı olarak anılmaktadır. Mzede, Dali'nin farklı teknikler kullanarak yaptıđu 4000'den fazla eser bulunmaktadır. Turumuz sonrası Barselona'ya dnyoruz. Dileyen misafirlerimiz **ekstra** olarak dzenlenecek olan Gaudi'nin Grkemli Yapıtı (Park Guell) & Gotik Mahalle turuna katılabilirler. **(50 Euro)** Turumuzda ilk durađımız Park Guell. Antoni Gaudi'nin muhteŐem eserlerinden biri olan Park Guell, Unesco Dnya Mirası listesinde yer almaktadır. Masal parkı olarak adlandırılan bu park, renkli merdivenleri ve hayali kŐkleri ile masalsı bir hava yaratmaktadır. Gaudi'nin bu muhteŐem eserini grdkten sonra ikinci durađımız Gotik Mahalle. Gotik Mahallede, Orta Çađ'dan kalma dar ve labirentli sokakları, gotik kiliseleri, romantik meydanları, Roma duvarları ile Orta Çađ'ın byleyici atmosferini hissedebilir ve tarihi dokuya hayranlıkla bakabilirsiniz. Mahalledeki en nemli yapılar arasında Barselona Katedrali, Plaa Reial (Kraliyet Meydanı), Plaa del Rei (Kral Meydanı) ve La Rambla bulunmaktadır. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

3 Gn: Barselona - Valencia

Otelde alacađımız sabah kahvaltısının ardından Valencia ya dođru yola ıkıyoruz. Valencia, İspanya'nın dođu kıyısında, Akdeniz'in turkuaz sularıyla evrili, tarihi ve modern bir şehirdir. İspanya'nın nc byk şehri olan Valencia, zengin tarih, kltr ve sanatıyla ziyaretilerini buraya ekmektedir. Varışımızla birlikte yapacađımız şehir turunda Belediye Sarayı, Gotik Katedral, Arena, Sanat ve Bilim Mzesi, Tarihi Pazar Mercado Central ve Eski İpek borsası grlecek yer arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer, odalara yerleşme ve serbest zaman. Geceleme otelde.

4 Gn: Valencia - Granada

Otelde alacađımız sabah kahvaltısının ardından Granada ya dođru yola ıkıyoruz. Granada, Endls blgesinin kalbinde yer alan tarih ve kltr dolu bir şehirdir. Granada, tarihi mirası, mzik ve dansı, nefes kesen manzaraları ve Alhambra Sarayı ile nldr. Şehir, İspanya'nın en nde gelen turistik destinasyonlarından biri olup her yıl milyonlarca ziyaretiyi ađırlamaktadır. Burada yapacađımız şehir turu esnasında Gran Via Caddesi, BibRambla ve Belediye Meydanları, Granda Katedrali (dışarıdan), Granada'nın ilk niversitesi Madraza, İpek arşısı ve eski Nasri Kervansarayı grlecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından dileyen misafirlerimiz **ekstra** dzenlenecek olan Grkeimli Alhambra Sarayı Turu'na katılabilirler. **(70 Euro)** (Al Hambra sarayında gnlk ziyareti limiti bulunmaktadır. Bu sebeple rezervasyon esnasında bu tura katılıp katılmayacađınızı acentenize sylemeniz nemle ricamızdır.) Granada'nın en byk hazinelerinden biri olan Alhambra Sarayı, Endls İslam mimarisinin en gz alıcı ve etkileyici rneklerinden biridir. İspanya'nın en ok ziyaret edilen tarihi mekanlarından biri olan Alhambra, UNESCO Dnya Mirası Listesi'nde yer alır ve dnya apında n kazanmıřtır. Bu nl eser Gırnata'ya hâkim Sabika tepesi zerindeki dzlkte, savunma kalesi ve saray olarak 13.yzyılda yapılmaya başlanmış olup, inřaati 15. yzyıla kadar srmřtr. Yapımında kullanılan kırmızı topraktan dolayı aldıđı kırmızı rengi sebebi ile Alhambra yani "Kızıl" denmiřtir. Turumuzun dileyen misafirlerimiz **ekstra** olarak dzenlenecek Grkeimli Mahalleler (Albaicin ve Sacromonte ingene Mahallesi) turumuza katılabilirler. **(45 Euro)** Albaicin, Granada'nın tarihi ve byleyici bir mahallesidir. UNESCO Dnya Mirası Listesi'nde yer alan bu blge, dar sokakları, beyaz badanalı evleri ve manzaralı tepeleriyle nldr. Endls İslam kltrnn ve mimarisinin izlerini tařır ve Granada'nın tarihini yansıtmaktadır. Burada yapacađımız turun ardından tamamen el el iři olan mađaralarda bir iecek eřliđinde, ingene řovunu ve onların yařam tarzlarını izleyeceđiz. Turumuzun ardından otelimize dnř. Geceleme otelde.

5 Gn: Granada - Sevilla - Cordoba - Sevilla

Otelde alacađımız erken kahvaltı sonrası Sevilla'ya dođru yola ıkıyoruz. Andalusia'nın bařkenti Sevilla sıradaki durađımız. Sevilla, İspanya'nın Endls blgesinde bulunan tarihi ve kltrel zenginliđi ile nl bir řehirdir. Guadalquivir Nehri'nin kıyısında yer alan Sevilla'da yapacađımız řehir turu esnasında ilk olarak Plaza de Espana'nın da yer aldıđı Maria Luisa Parkı ve Plaza America, Cristof Colomb'un mezarı da yer alan, dnyanın en byk nc katedrali Sevilla Katedrali (dıřarıdan) katedralin hemen yanı bařında ise Endls Emevı Devleti'nin hatırasını tařıyan, katedralin zerine inřa edildiđi camiden gnmze ulařabilen son para Hiralda Minaresi, Kastilya krallarının sarayı Alcazar (dıřarıdan) grlecek yerler arasındadır. Daha sonra keřiften 19.yy. a kadar Amerika kıtasına yapılan tm deniz seferlerinin kayıtlarının tutulduđu Hint Arřivleri'nin arasından geerek "eski" Sevilla olarak adlandırılan Santa Cruz mahallesinin eski dar sokaklarına ulařacađız. Yryřmzn sonunda Sevilla niversitesinin merkez kamps olarak kullanılan, eski ttn fabrikası ve gnmzde deniz mzesi olan Torre del Oro yani Altın Kule'yi grdkten sonra dileyen misafirlerimiz **ekstra** olarak dzenlenecek Grkemli Cordoba turuna katılabilirler. **(55 Euro)** Cordoba, İspanya'nın Endls blgesinde bulunan tarihi bir řehirdir. Tarihi ve kltrel zenginlikleri, etkileyici mimarisi ve Endls İslam kltrnn izlerini tařıyan yapılarıyla nldr. Cordoba, İspanya'nın en eski ve en gzel řehirlerinden biridir.1,5 saatlik bir yolculuk ile ulařacađımız Cordoba'da da bizi ilk olarak Guadalquivir nehri karřılayacak. Tarihi Roma kprsnn zerinden yryp, Roma kapısını geerek kente giriř yapacađız. 2000 yıllık kentin, en grkemli yapısı, dnyanın en byk camilerinden olan, 850 adet stn zerinde ykselen Kurtuba Ulu Camii'ne girerek, rehberimiz eřliđinde bu muhteřem eserin grkemine tanıklık ederken, etkileyici bilgiler alacađız. Kurtuba Camii'ndeki turumuzdan sonra yryerek devam edeceđimiz turda tertemiz eski sokakları ve Endls mimarisinin tm inceliđini yansıtan eski hanı ve Cordoba'nın evlerini greceđiz. Burada yapacađımız turun ardından Sevilla'daki otelimize transfer. Akřam dileyen misafirlerimiz **ekstra** olarak dzenlenecek Grkemli Flamenco Ateři Turu'na katılabilirler. **(55 Euro)** Sevilla, flamenkonun dođum yerlerinden biridir ve İspanya'nın flamenko kltr aısından en nemli merkezlerinden biri olarak kabul edilir. řehir, geleneksel flamenko performansları, dans stdyoları ve flamenko festival ve etkinlikleriyle nldr. Yapacađımız Flamenco gecesinde Flamenco dansılarını izlerken adeta byleneceksiniz. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

6 Gn: Sevilla - Madrid

Otelde alacađımız sabah kahvaltısının ardından Madrid'e dođru yola ıkıyoruz. İspanya'nın başkenti olan Madrid kökl tarihi ve kltrel zenginlikleriyle İspanya'nın en ok ziyareti eken şehirlerinin başında gelmektedir. Burada yapacađımız şehir turunda Madrid'de ilk olarak Bođa Greři Arenası (dışarıdan), Alcala Kapısı ve Bađımsızlık Meydanı, Sibeles Anıtı, nl caddesi Grand Via, Bernabeu Stadyumu, Plaza Castilla, Atocha Tren İstasyonu, nl Prado Mzesi (dışarıdan) Don Kiřot ve Sano Pano'nun heykellerinin yer aldığı Plaza de Espana, Kraliyet Sarayı (dışarıdan), 9 kapılı Plaza Mayor ve Sol Meydanı grlecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

7 Gn: Madrid - Toledo & Segovia - Las Rozas - Madrid

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz **ekstra** olarak dzenlenecek Grkemli Toledo Turu'na **(65 Euro)** ve Grkemli Segovia & Las Rozas Outlet Turu'na **(60 Euro)** katılabilirler. (Bu turlarımız rehberimizin uygun grdg sıralama ile yapılacaktır.) Madrid'e yaklaşık 70 kilometre uzaklıkta yer alan Toledo; İber Yarımadası'nın farklı kltrlerine ev sahiplięi yapmış, Roma, Visigoth, Mslman ve Hristiyan medeniyetlerinin izlerini barından Unesco tarafından koruma altına alınmış tarihi bir şehirdir. Orta Çaę'dan kalma muhteşem mimarisi ve kltrel mirasıyla tanınır. Bu açık hava mzesi şehirde yapacağımız turda tarihi dar sokaklarda, İspanya'nın en eski katedrali Toledo Katedrali'ni (dışarıdan), Endls camilerinden dnştrlmş kiliselerini ve daha sayısız birok harikayı greceęiz. Turumuzun ardından ikinci duraęımız Segovia olacak. Tagus Nehri'nin kıyısında konumlanmış olan Segovia, Orta Çaę'dan kalma etkileyici mimarisi ve zengin kltrel mirasıyla bilinmektedir. Burada yapacağımız şehir turu esnasında iki bin yıllık mhendislik harikası 15 km uzunluęu ve 28 metre ykseklilięi ile Segovia Su Kemerli, Segovia Katedrali, Disneyland logosuna ilham kaynaęı olmuş kuleleri, Alcazar Sarayı (dışarıdan), eski sokakları ve Yahudi mahallelerini greceęiz. Turumuzun ardından kısa bir yolculuk ile İspanya'nın ve dnyanın nde gelen moda markalarının indirimli rnlerini bulabileceęiniz Las Rozas'a gidiyoruz. Turumuzun ardından Madrid'deki otelimize transfer. Geceleme otelde.

8 Gn: Madrid- İstanbul

Otelde alacađımız sabah kahvaltısının ardından rehberin belirleyeceđi saatte havalimanına hareket. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Pegasus Hava Yollarının PC 1100 13.05'te İstanbul'a hareket. Yerel saat ile 19.15'te varış ve turumuzun sonu.

Ekstra Tur Paketi: 470 Euro yerine 380 Euro

Grkemli Kuzey Katalonya'nın İncileri (Girona & Figueras & Dali Mzesi) (70 Euro)

Gaudi'nin Grkemli Yapıtı (Park Guell) & Gotik Mahalle (50 Euro)

Grkemli Alhambra Sarayı (70 Euro)

Grkemli Mahalleler (Albaicin ve Sacromonte Çingene) (45 Euro)

Grkemli Cordoba (55 Euro)

Grkemli Flamenco Ateşı (55 Euro)

Grkemli Toledo Turu'na (65 Euro)

Grkemli Segovia & Las Rozas Outlet (60 Euro)

(0 - 12 yaşı çocuklar indirimsiz fiyat zerinden %50 indirimlidir)

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Fiyata Dahil Olan Hizmetler

- Pegasus Havayolları ile İstanbul (SAW) – Barcelona // Madrid – İstanbul (SAW) arası uçak bileti
 - Havalimanı vergileri
 - Alan – otel – alan transferleri ve şehirlerarası transferler
 - 3* / 4* Otellerde 7 Gece – 8 Gün oda – kahvaltı konaklama,
- Panoramik Barcelona, Valencia, Granada, Sevilla, Madrid şehir turları
 - Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

- Vize Ücreti
- Yurtdışı çıkış harcı
- Seyahat Sağlık Sigortası (15 Euro)
- Paket fiyatına dâhil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet
 - Müze ve ören yeri girişleri
 - Ekstra turlar ve kişisel harcamalar
 - İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşışleri
- Turist Vergileri (Direkt otel resepsiyonuna ödenecektir.)

Önemli Notlar

- Bu turumuz için minimum tur süresini kapsayacak şekilde 6 ay geçerli pasaport olması gereklidir.
- EMCTUR hava yolu ile yolcu arasında aracı konumda olup, 28.09.1955 Lahey protokolüne tabidir.
- Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal veya değişikliklerinin no show bedeli misafirlere yansıtılır.
- Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve olabilecek rötarlardan EMCTUR sorumlu tutulamaz.
- Grup biletlerinde havayolu kuralları geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılmaz ise dönüş uçuşu da kullanılamamaktadır.
- Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg'dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15 Kg'a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, EMCTUR sorumluluğunda değildir.
- Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.
- Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler

rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.

- Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir.
- Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.
- Ekstra turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların yapılamamasından EMCTUR sorumlu tutulamaz.
- Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu takdirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen misafirler mola yerinde bekletilir.
- Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından EMCTUR sorumlu tutulamaz.
 - Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.
- EMCTUR, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- Programlarda belirtilen tüm otel isimler vb. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.
- 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave açılan kapanan ek yataktır.
 - 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerinin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur
 - İptal ve değişiklik durumunda “EMCTUR Satış Sözleşmesi” geçerlidir.



<https://emctur.com/gorkemli-panya-ve-endulus-sehirleri-yilbasi-ozel>

Emc Tur

**Rasimpaşa Mah. Söğütlüçeşme Cad. Yalçinkaya No:103/8 Kadıköy/İstanbul Kadıköy - istanbul
0850 259 19 79**

Bu çıktı 23-10-2024 03:30 tarihinde verilmiştir. Emc Tur tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.